

# Årsredovisning

## JA Travel AB

Org.nr 556847-1683

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Nilsson, Styrelseledamot

2023-12-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för JA Travel AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att skraddarsy golf- skidor och padelresor för grupper och enskilda.

Bolaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolag har under innevarande räkenskapsår inte alls påverkats av restriktionerna kopplat till pademin.

Under året har antalet resor ökat jämfört med tidigare period vilket bidragit till att omsättningen har ökat.

Bolaget har under räkenskapsåret utökat sin försäljning av produkter relaterat till golf, skidor och padel.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	19 448	11 189	2 779	9 059
Resultat efter finansiella poster	1 644	1 336	-370	-104
Soliditet (%)	60,5	62,0	71,5	71,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 585 495	789 640	<b>4 425 135</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		789 640	-789 640	<b>0</b>
Årets resultat			590 980	<b>590 980</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 375 135</b>	<b>590 980</b>	<b>5 016 115</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 375 135
årets vinst	590 980
	<b>4 966 115</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	4 566 115
	<b>4 966 115</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförelagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 448 380	11 188 507
Övriga rörelseintäkter		0	342 366
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 448 380</b>	<b>11 530 873</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-15 523 798	-8 421 024
Övriga externa kostnader		-450 149	-376 805
Personalkostnader	2	-1 514 393	-1 362 501
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 488 340</b>	<b>-10 160 330</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 960 040</b>	<b>1 370 543</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277 269	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-592 948	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	-34 234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-316 130</b>	<b>-34 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 643 910</b>	<b>1 336 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-330 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>-330 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 043 910</b>	<b>1 006 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-452 930	-216 669
<b>Årets resultat</b>		<b>590 980</b>	<b>789 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 042 096	3 395 044
Andra långfristiga fordringar	5	2 133 515	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 200 611</b>	<b>3 420 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 200 611</b>	<b>3 420 044</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		332 807	119 669
<b>Summa varulager</b>		<b>332 807</b>	<b>119 669</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 707 778	1 897 346
Övriga fordringar		10 203	15 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537 120	358 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 255 101</b>	<b>2 271 248</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 672 696	3 650 200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 672 696</b>	<b>3 650 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 260 604</b>	<b>6 041 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 461 215</b>	<b>9 461 161</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 375 135	3 585 495
Årets resultat		590 980	789 640
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 966 115</b>	<b>4 375 135</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 016 115</b>	<b>4 425 135</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		2 409 000	1 809 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 409 000</b>	<b>1 809 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		424 176	0
Skatteskulder		414 138	208 944
Övriga skulder		160 858	226 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 036 928	2 791 532
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 036 100</b>	<b>3 227 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 461 215</b>	<b>9 461 161</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 445 629	3 205 629
Inköp	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 685 629</b>	<b>3 445 629</b>
Ingående nedskrivningar	-50 585	-50 585
Årets nedskrivningar	-592 948	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-643 533</b>	<b>-50 585</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 042 096</b>	<b>3 395 044</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Tillkommande fordringar	2 133 515	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 133 515</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 133 515</b>	<b>0</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Periodiseringsfond 2017	0	100 000
Periodiseringsfond 2018	586 000	586 000
Periodiseringsfond 2019	310 000	310 000
Periodiseringsfond 2020	459 000	459 000
Periodiseringsfond 2021	24 000	24 000
Periodiseringsfond 2022	330 000	330 000
Periodiseringsfond 2023	700 000	0
	<b>2 409 000</b>	<b>1 809 000</b>

Borås 2023-12-22

*Johan Claesson*  
Johan Claesson  
Ordförande

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Ernst & Young AB

*Emelie Strömberg*  
Emelie Strömberg  
Auktoriserad revisor


